
Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 4 (max. 5)

3. Autor správně citoval vhodnou odbornou literaturu 3 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 8 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 9 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 7 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost) 7 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 8 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 10 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 12 (max. 20)

Celkový počet bodů: 73 (max. 100)

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: velmi dobře

V Pardubicích 14.6.2016

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = výborně   70 - 61 bodů = velmi dobře minus

  90 - 81 bodů = výborně minus   60 - 51 bodů = dobře

  80 - 71 bodů = velmi dobře   50 -  0  bodů = nevyhověl

vedoucí práce

Ing. Jan Chocholáč

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Martin KULDA

Zefektivnění skladovacích procesů v AC-T servis, spol. s r.o.Název práce: 

Předložená bakalářská práce se zabývá zefektivněním skladovacích procesů v AC-T servis, spol. s r.o. Autor v práci 

používá názorná schémata, která velmi vhodně ilustrují řešenou problematiku. Práce není dostatečně provázaná, 

zejména druhá a třetí kapitola, dále obsahuje drobné formální nedostatky a rozsah práce, z hlediska požadovaných 

normostran, je splněn pouze "hraničně", proto práci hodnotím známkou velmi dobře.                                                                         

Doplňující otázky do diskuze: 1) Konzultoval jste Váš návrh s vedením AC-T servis, spol. s r.o.? Bude návrh 

implementován? 2) Co považujete za největší problém při implementaci Vašeho návrhu? 3) Definujte všechny přínosy 

Vámi navrženého řešení.


